Муниципальное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

ГИМНАЗИЯ № 87
имени Героя Советского Союза Емельяна Герасименко

ул. Бульварное Кольцо, 9, Краснодар, 350089, тел. (861) 261-87-77, факс (861) 261-99-61
e-mail: school 8 7@kubannet.ru

ПРИКАЗ

19 августа 2022 г. jvjo 263

О назначении ответственного за обработку персональных данных

в 2022-2023 учебном году

1. Назначить ответственным за обработку персональных данных в МОУ гимназия № 87

Романченко Н.В., зам. директора по ИКТ.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МОУ гимназия № 87

mailto:7@kubannet.ru